Администрация
муниципального образования

    Архиповский сельсовет
     Сакмарского района

   Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 04.04.2016  №  39 -п

          с. Архиповка
О признании утратившим силу постановления
 администрации муниципального образования

Архиповский сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области от 25.03.2016 № 35-п

Руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»      администрация муниципального образования Архиповский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от  25.03.2016 № 35-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 17.05.2013 № 31-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги», с последующими изменениями и дополнениями».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования Архиповский сельсовет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет                                                                 Н.Н.Рябов

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию района.